
KAMPRAPPORT (5) - G 13/14 7 ar avdeling 1

LAGOPPSTILLING: Aurland G 13/14 7 LAGOPPSTILLING: Sogndal G 13/14 7
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Oppgi minutt for lagets selvmål ►

Huk av for kaptein og innbyttere / Oppgi draktnr. og navn på spillere Oppgi minutt for følgende hendelser

 K
ap

te
in

 In
n

b
yt

te
r

 D
ra

kt
n

r.

Etternavn Fornavn  S
p

ilt

 A
d

v.
 1

 U
tv

. (
ad

v.
 2

)

 U
tv

. (
D

ir
ek

te
)

Mål
1 Stenehjem Jostein Stavø
2 Heggestad Tormod Nesse
3 Røse Trym
4 Hassan Faisal Mohamed
5 Holm-Marøy Bjørnar
6 Trædal Haakon
8 Venes Jøran Ylvisåker
9 Skålid Kasper

10 Cirotzki Leo
11 Stalheim Arne S.
13 Fimreite Anders
15 Nesheim Johannes Aasen

Oppgi minutt for lagets selvmål ►

Huk av for kaptein og innbyttere / Oppgi draktnr. og navn på spillere Oppgi minutt for følgende hendelser

Ledere på reservebenken:
Nr Etternavn Fornavn Funksjon
1
2
3
4
5
6
7
8

Ledere på reservebenken:
Nr Etternavn Fornavn Funksjon
1 Holm-Marøy Helge
2 Sønnesyn Kjetil Trener
3
4
5
6
7
8

Huk av hvis PROTEST 
varslet fra bortelag:

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Signatur ansv. lagleder hjemmelag Signatur ansv. lagleder bortelag Signatur dommer

Kamp: Aurland G 13/14 7 - Sogndal G 13/14 
7

Bane: Aurland stadion

Dato / Tid: 04.10.2016 19:00 Kampnr: 14114771038

Dommer:

Assistentdommer 1:

Assistentdommer 2:

Dommerveileder:

Sluttresultat:

Pauseresultat:

Res. e.e.o:

Res. Straffekonk:

Huk av hvis PROTEST 
varslet fra hjemmelaget:

Aurland G 13/14 7 Sogndal G 13/14 7

Tillegg 1. omg. (min):

Tillegg 2. omg. (min):


